
UCHWAŁA LX/391/2023 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2023                 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Bojanów 

uchwala co następuje: 

§1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 13.370,06 zł, 

jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 855 – Rodzina    10.889,06 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85502  675,00 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

 2360 675,00 

Wspieranie rodziny 85504  10.214,06 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw  – na 

realizację programu „Asystent rodziny w 2023” 

 2690 10.214,06 

Dział 926 – Kultura fizyczna   2.481,00 

Obiekty sportowe 92601  2.481,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

 0750 1.025,00 

Wpływy z usług   0830 1.456,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                        13.370,06     

 



§ 2 

Zwiększa się wydatki  budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 50.070,06 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 750 – Administracja publiczna    26.000,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  75023  26.000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych – zakup urządzenia wielofunkcyjnego 

(drukarka, kopiarka, skaner) 

 6060 26.000,00 

Dział 855 –  Rodzina   10.889,06 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85502  675,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 675,00 

Wspieranie rodziny 85504  10.214,06 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 8.535,19 

Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 1.469,76 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 4120 209,11 

Dział 926 – Kultura fizyczna   13.181,00 

Obiekty sportowe 92601  13.181,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 4.500,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 600,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 581,00 

Zakup usług pozostałych   4300 7.500,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                        50.070,06 

 

 

 

 



§ 3 

Zmniejsza się wydatki  budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 36.700,00 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 750 – Administracja publiczna    26.000,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  75023  26.000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 26.000,00 

Dział 926 – Kultura fizyczna   10.700,00 

Obiekty sportowe 92601  10.700,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 5.300,00 

Zakup energii  4260 3.700,00 

Zakup usług remontowych  4270 1.000,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   4360 700,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                        36.700,00 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                    

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                               Bieleń Emil 

 


